PRIMER.- APROVAR la contractació mixta relativa al subministrament i integració d’un disc 

de la Xarxa (Nas) per al sistema Dalet de la Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant 

procediment obert simplificat i adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, per un 

pressupost base de licitació de CENT QUINZE MIL TRES-CENTS NORANTA EUROS 

(115.390.-€), més l’IVA corresponent.  

SEGON.- APROVAR els Plecs de prescripcions tècniques i administratives que regeixen la 

contractació.